Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

    Решение
           «28» ноября 2019г.

 № 318

г. Советский
«О внесении изменений

в решение Думы Советского района от 16.08.2019 №297

«Об утверждении предложения о передаче

имущества, находящегося в собственности

Советского района, в собственность

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»

В соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденного решением Думы Советского района от 30 мая 2014 года № 307,

Дума Советского района решила:

1. Внести в приложение решения Думы Советского района от 16.08.2019 № 297 «Об утверждении предложения о передаче имущества, находящегося в собственности Советского района, в собственность Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» следующее изменение:

1.1. строки 1., 2., 3. приложения к решению читать в новой редакции:
	1.

	Объект незавершенного  строительства — нежилое здание
	628240, Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район,
г. Советский,

ул. Киевская, д. 33, корп 9
	общая площадь 14826,0 кв.м., степень готовности 89%, балансовая стоимость 645 023 711,40 руб., кадастровый номер 86:09:0101007:2209, (номер и дата государственной регистрации права №86:09:0101007:2209-86/055/2019-1 от 10.07.2019)

	2.

	Объект незавершенного  строительства -  нежилое здание
	628240, Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район,
 г. Советский,

ул. Киевская, д. 33, корп 10
	общая площадь 1642,2 кв.м., степень готовности 72%, балансовая стоимость 51 896 325,52 руб.,

кадастровый номер 86:09:0101007:2208,

(номер и дата государственной регистрации права №86:09:0101007:2208-86-/055/2019-1 от 09.07.2019)

	3.

	Объект незавершенного  строительства -  нежилое здание
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район,
г. Советский,

ул. Киевская, д. 33,

КПП 1
	общая площадь 17,2 кв.м., степень готовности 96%, балансовая стоимость 906 320,95 руб.,

кадастровый номер 86:09:0101007:2207,

(номер и дата государственной регистрации права №86:09:0101007:2207-86/055/2019-1 от 21.06.2019)

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы Советского района

С.Э. Озорнина
Дата принятия решения

«28» ноября 2019 года